
 

ข้อมูลส ำคัญของผลติภัณฑ์ : เงินฝำกออมทรัพย์ Super Saving (01) 
ช่ือผลิตภัณฑ์ เงินฝากออมทรัพย์ Super Saving 
จ ำนวนบญัชีสูงสุด 1 บญัชี 
จ ำนวนเงินเปิดบญัชีขั้นต ่ำ 200 บำท   
สมุดคู่ฝำก มีสมุดคู่ฝำกสหกรณ์ และ ตอ้งมีบญัชีออมทรัพยพ์ร้อมบตัร ATM Krungsri Smart COOP    (ขั้นตอนการสมัครบัตร ATM) 
จ ำนวนเงินรับฝำกขั้นต ่ำ ไม่ก ำหนดขั้นต ่ำ 
จ ำนวนเงินรับฝำกสูงสุด ไม่จ ำกดัวงเงิน 
จ ำนวนคงเหลือขั้นต ่ำในบญัชี ไม่ก ำหนดขั้นต ่ำ 
อตัรำดอกเบ้ียต่อปี 1.25 % ต่อปี * 
ระยะเวลำจ่ำยดอกเบ้ีย ทุกวนัส้ินเดือน  

เง่ือนไขกำรฝำก/ถอน 

กรณีฝำกเงิน กรณีถอนเงิน 
➢ ตดัเงินฝำกจำกบญัชีเงินเดือนของสมำชิกทุกเดือน 
➢ สำมำรถฝำกเงิน(จ่ำยบิล) ผำ่น Application ไดทุ้กธนำคำร  

(ขั้นตอนการฝากเงินผ่านระบบ Application) 
➢ สำมำรถฝำกเงินผ่ำน Bill Payment ไดทุ้กธนำคำร  

➢ สำมำรถถอนเงินท่ีตู ้ATM ทุกธนำคำร ไดสู้งสุด 100,000 บำท / วนั  
➢ สำมำรถโอนเงินผำ่น Application KMA ไดสู้งสุด 500,000 บำท / วนั 

โดยเงินจะเขำ้บญัชีออมทรัพยก์รุงศรีอยธุยำ จ ำกดั ของสมำชิกเท่ำนั้น  
(ขั้นตอนการถอนเงินผ่านตู้ ATM / โอนเงินผ่าน App KMA) 

ค่ำธรรมเนียม** 
ค่ำธรรมเนียมบตัร VISA Debit ค่ำธรรมเนียมกำรถอนเงิน – โอนเงิน 

ค่ำท ำบตัร VISA Debit (ฟรีคร้ังแรก)                100 บำท /คร้ัง 
ค่ำธรรมเนียมกำรใชบ้ตัรรำยปี (ฟรีปีแรก)        200 บำท / ปี 

ตู ้ATM กรุงศรี / แอปฯ KMA / กรุงศรีออนไลน์       8 บำท / คร้ัง 
ตูA้TM ต่ำงธนำคำร ภำยในเขต / นอกเขต        10 / 15 บำท / คร้ัง 

ตวัอย่ำงกำรค ำนวณดอกเบ้ีย 

1.ค ำนวณดอกเบ้ียจำกยอดคงเหลือเป็นรำยวนั 
2.จ ำนวนดอกเบ้ียท่ีไดรั้บ = เงินตน้ x อตัรำดอกเบ้ีย x ระยะเวลำ (วนั) ท่ีฝำกจริง 
                                                                    100                             365 
(กำรค ำนวณดอกเบ้ียขึ้นอยูก่บัระยะเวลำท่ีฝำก และจ ำนวนเงินฝำกของสมำชิก) 
ตวัอย่ำง เงินฝำกออมทรัพย ์Super Saving  เร่ิมฝำก 1 ม.ค.68 ตน้เงิน 100,000 บำท ดอกเบ้ียทบตน้ทุกเดือนจ ำนวนวนัตำมปีปฏิทิน 
 

เดือน จ านวนวัน  จ านวเงินฝาก  ดอกเบีย้จ่าย (1.25%*) ต้นเงินรวมส้ินเดือน 

ม.ค.-68 31 100,000.00 106.16  100,106.16  
ก.พ.-68 28          100,106.16              95.99          100,202.16  
มี.ค.-68 31          100,202.16            106.38          100,308.54  
เม.ย.-68 30          100,308.54            103.06          100,411.59  
พ.ค.-68 31          100,411.59            106.60          100,518.19  
มิ.ย.-68 30          100,518.19            103.27          100,621.47  
ก.ค.-68 31          100,621.47            106.82          100,728.29  
ส.ค.-68 31          100,728.29            106.94          100,835.23  
ก.ย.-68 30          100,835.23            103.60          100,938.83  
ต.ค.-68 31          100,938.83            107.16          101,045.99  
พ.ย.-68 30          101,045.99            103.81          101,149.80  
ธ.ค.-68 31          101,149.80            107.39          101,257.19   

ภำษีหกั ณ ท่ีจ่ำย ดอกเบ้ียเงินฝำกออมทรัพยข์องสหกรณ์ ไม่ตอ้งเสียภำษี ตำมประมวลรัษฎำกร ว่ำดว้ยเร่ืองกำรยกเวน้ภำษีเงินได ้ตำมมำตรำ 42 (8) 
ช่องทำงในกำรติดต่อ ท่ีท ำกำรสหกรณ์ อำคำร MBK ชั้น 6 โซน D หรือ โทร. 063-902-3982 หรือ E-mail: Sahakorndeposit@thanachart.co.th   

สมำชิกสำมำรถศึกษำขอ้มูลเพ่ิมเติมไดท่ี้ https://www.thanachartcoop.or.th/supersaving 
* อตัราร้อยละต่อปีเป็นไปตามประกาศไวใ้นประกาศอตัราดอกเบ้ียเงินฝากของสหกรณ์ โดยจ านวนวนัต่อปีท่ีใชใ้นการค านวณคือ 365 วนั  
   (ทั้งน้ี ไม่ว่าปฏิทินท่ีฝากนั้นจะมี 365 หรือ 366 วนัก็ตาม) 
**ค่าธรรมเนียม เป็นไปตามที่ธนาคารประกาศก าหนด โดยสมาชิกผูฝ้ากเป็นผูรั้บภาระช าระค่าธรรมเนียมในการฝาก/ถอนเงินหรือโอนเงิน 

จดัท ำเมื่อ วนัท่ี 19/08/2568 

https://thanachartcoop.or.th/uploads/editor/page/ATMSmartCoop.pdf
https://www.thanachartcoop.or.th/uploads/editor/page/%E0%B9%84%E0%B8%9F%E0%B8%A5%E0%B9%8C%20pdf/%E0%B8%84%E0%B8%B9%E0%B9%88%E0%B8%A1%E0%B8%B7%E0%B8%AD%E0%B8%81%E0%B8%B2%E0%B8%A3%E0%B9%83%E0%B8%8A%E0%B9%89%E0%B8%87%E0%B8%B2%E0%B8%99%20Website/Bill_Payment_Manual_User.pdf
https://thanachartcoop.or.th/uploads/editor/page/ATMSmartCoop.pdf
https://www.thanachartcoop.or.th/supersaving

